



Burger King®'in “İkili Menü” Kampanyası ile Sevgililer Günü'nde paylaşmaya devam et !

Burger King®'in doyurucu aynı zamanda ekonomik “İkili Menü” kampanyası ile çiftler Sevgililer Günü'nde de paylaşmaya devam ediyor.

Türkiye'nin en büyük*, hızlı servis restoran zinciri Burger King®'in çok sevilen “İkili Menü” kampanyası Sevgililer Günü'nde de paylaşmayı seven çiftler için ekonomik ve lezzet dolu bir seçim olacak.

Tavukburger, King Chicken, Köfteburger, 6'lı Tenders ve 6'lı King Nuggets lezzetleri arasından seçeceğiniz 2 menü, orta boy içecek ve patatesi ile Sevgililer Günü'nde Burger King®'de sadece 14.50 TL'den satışa sunuluyor. Burger King®'in diğer efsane lezzetleri Double King Chicken, Double Köfteburger ve Chicken Royale lezzetlerinden seçeceğiniz 2 menü ise orta boy içecek ve patatesi ile sadece 19.50 TL'ye sevenleri Burger King® restoranlarında bekliyor.

BURGER KING® hakkında daha çok bilgi sahibi olmak için www.burgerkingtr.com veya Facebook (www.facebook.com/Burger.King.Turkiye) ve Twitter (twitter.com/#!/BurgerKingTR) üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz.

Basın Bilgi:

TAB Gıda hakkında: ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında da kendi markası olan Usta Dönerci'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 600'den fazla Burger King® restoranı, 100'den fazla Sbarro®, 150'ye yakın Popeyes® 50'den fazla Arby's® ve 30'dan fazla Usta Dönerci restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.

*29 Aralık 2015 tarihli restoran adedine göre göre Türkiye'de ki en hızlı büyüyen restoran zinciridir.

Bilgi için: Medyaevi İletişim – Pınar Sile Özbaşı / Özlem Köymen Güzel – 0212 351 91 81